
364673-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 364673-2024 - Wyniki

Polska – Usługi wdrażania oprogramowania – Dostawa i wdrożenie systemu ERP wraz z 
dostosowaniem do potrzeb Zamawiającego, przeprowadzenie szkoleń w zakresie obsługi i 
administracji Systemu oraz świadczenie usług Serwisu
OJ S 119/2024 20/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: KRAKOWSKIE POGOTOWIE RATUNKOWE
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa i wdrożenie systemu ERP wraz z dostosowaniem do potrzeb Zamawiającego, 
przeprowadzenie szkoleń w zakresie obsługi i administracji Systemu oraz świadczenie usług 
Serwisu
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są: Dostawa i wdrożenie systemu ERP wraz z 
dostosowaniem do potrzeb Zamawiającego, przeprowadzenie szkoleń w zakresie obsługi i 
administracji Systemu oraz świadczenie usług Serwisu. 2. Szczegółowy opis zakresu prac 
przedmiotu zamówienia zawierają: załącznik nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, 
załącznik 2a Opis wymagań funkcjonalnych oraz załącznik nr 4 - projekt umowy.
Identyfikator procedury: e72450c9-20a2-495e-ab7f-4706a51a97d7
Poprzednie ogłoszenie: 228114-2024
Wewnętrzny identyfikator: 04/ERP/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: .

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72263000 Usługi wdrażania oprogramowania

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72240000 Usługi analizy systemu i programowania 72200000 
, Usługi doradcze w zakresie programowania oprogramowania 72260000 

, Usługi w zakresie oprogramowania 72265000 Usługi konfiguracji oprogramowania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Św. Łazarza 14  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-530
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: .

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/364673-2024


364673-2024 Page 2/8

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2023 poz. 1605 
ze zm.) - Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2023 poz. 
1605 ze zm.)
Właściwe prawo transgraniczne:
Opis: .

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa i wdrożenie systemu ERP wraz z dostosowaniem do potrzeb Zamawiającego, 
przeprowadzenie szkoleń w zakresie obsługi i administracji Systemu oraz świadczenie usług 
Serwisu
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są: Dostawa i wdrożenie systemu ERP wraz z 
dostosowaniem do potrzeb Zamawiającego, przeprowadzenie szkoleń w zakresie obsługi i 
administracji Systemu oraz świadczenie usług Serwisu. 2. Szczegółowy opis zakresu prac 
przedmiotu zamówienia zawierają: załącznik nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, 
załącznik 2a Opis wymagań funkcjonalnych oraz załącznik nr 4 -projekt umowy.
Wewnętrzny identyfikator: 04/ERP/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72263000 Usługi wdrażania oprogramowania
Ilość: 1 
Opcje:
Opis opcji: W zakresie Usług Utrzymania i Usług Rozwoju Zamawiający przewiduje udzielenie 
1 (jednego) opcjonalnego zamówienia, którego przedmiotem będzie świadczenie tych usług 
przez kolejny 24 miesięczny okres. Zamówienie opcjonalne nie stanowi zobowiązania 
Zamawiającego do jego udzielenia, jak również nie stanowi podstawy do dochodzenia przez 
Wykonawcę roszczeń odszkodowawczych z tytułu niezrealizowania tego zamówienia. Decyzja 
o realizacji lub rezygnacji z zamówienia opcjonalnego jest wyłącznym uprawnieniem 
Zamawiającego. Warunkiem skorzystania z opcji jest dalsze istnienie interesu Zamawiającego 
w utrzymywaniu Systemu, dysponowanie niezbędnymi środkami finansowymi oraz należyte 
wykonywanie usług przez Wykonawcę. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z 
opcji okres obowiązywania Umowy będzie automatycznie przedłużony o kolejne 24 miesięcy, 
pod warunkiem, że Zamawiający przekaże Wykonawcy oświadczenie o korzystaniu z opcji na 
co najmniej 3 miesiące przed upływem podstawowego okresu obowiązywania Umowy

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 58 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 463 487,50 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)



364673-2024 Page 3/8

Informacje dodatkowe: X. Przedmiotowe środki dowodowe: PRZED ZMIANA OGŁOSZENIA: 
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków 
dowodowych: - Formularz funkcjonalności – załącznik nr 2a do SWZ - Dla pozycji 8 oraz 9 
powyższej tabeli formularza ofertowego należy dołączyć szczegółowy wykaz licencji wraz z ich 
wyceną - aktualną dokumentację lub instrukcję użytkownika zawierającą opisy funkcjonalności 
i zrzuty ekranu oferowanych modułów oprogramowania ( w formie elektronicznej - pdf ). - Opis 
minimalnych wymagań sprzętowych dla Systemu - Specyfikacja Standardowego 
Oprogramowania Systemowego – na etapie składnia ofert, który później będzie stanowił 
załącznik nr 4A do umowy - Specyfikacja Standardowego Oprogramowania Aplikacyjnego – 
na etapie składnia ofert, który później będzie stanowił załącznik nr 5 do umowy 1. Jeżeli 
Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe 
środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający nie wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia. 
2. Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących przedmiotowych 
środków dowodowych. PO ZMIANIE OGŁOSZENIA Z DNIA 12.04.2024 Zamawiający wymaga 
złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych: - Formularz 
funkcjonalności – załącznik nr 2a do SWZ - Dla pozycji 8 oraz 9 powyższej tabeli formularza 
ofertowego należy dołączyć szczegółowy wykaz licencji wraz z ich wyceną - aktualną 
dokumentację lub instrukcję użytkownika zawierającą opisy funkcjonalności i zrzuty ekranu 
oferowanych modułów oprogramowania ( w formie elektronicznej - pdf ). - Opis minimalnych 
wymagań sprzętowych dla Systemu - Specyfikacja Standardowego Oprogramowania 
Systemowego – na etapie składnia ofert, który później będzie stanowił załącznik nr 4A do 
umowy (Zamawiający potwierdza i wyraża zgodę na to, aby w przypadku Specyfikacji 
Standardowego Oprogramowania Systemowego dotyczącego bazy danych dostarczyć 
jedynie: nazwę oprogramowania, wersję oprogramowania, oraz rodzaj licencji oferowanego 
oprogramowania) - Specyfikacja Standardowego Oprogramowania Aplikacyjnego – na etapie 
składnia ofert, który później będzie stanowił załącznik nr 5 do umowy 1. Jeżeli Wykonawca nie 
złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są 
niekompletne, Zamawiający nie wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia. 2. Zamawiający 
może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących przedmiotowych środków dowodowych 
XI. Informacja dla wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (spółki 
cywilne/konsorcja): 1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W 
takim przypadku Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w 
postępowaniu albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego oraz zobowiązani są przedstawić stosowne dokumenty 
pełnomocnictwa w składanej ofercie. 2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie 
składa oświadczenie, o którym mowa w pkt IX.1 SWZ. Oświadczenia te mają potwierdzać 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu (jeżeli zostały określone) w zakresie, w którym 
każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw do wykluczenia. 3. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
dołączają do oferty, zgodnie z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp, oświadczenie, z którego wynika, 
które dostawy wykonają poszczególni Wykonawcy. 4. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy i wniesienie 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy (jeżeli jest wymagane). IX. Oświadczenia i 
podmiotowe środki dowodowe, jakie zobowiązani są dostarczyć Wykonawcy w celu wykazania 
braku podstaw wykluczenia oraz potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 
PRZED ZMIANA OGŁOSZENIA: 1. Zamawiający przewiduje zastosowanie w niniejszym 
postępowaniu tzw. „procedury odwróconej” opisanej w art. 139 ustawy Pzp, co oznacza, że 
Zamawiający najpierw dokona oceny i badania ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 



364673-2024 Page 4/8

podstaw do wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca 
zobowiązany będzie złożyć oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP (pkt. 2 
poniżej) oraz podmiotowe środki dowodowe (pkt. 4 poniżej) na odrębne wezwanie 
Zamawiającego. 2. Wyłącznie od Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona 
Zamawiający będzie wymagał złożenia oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy 
Pzp, potwierdzającego brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu na dzień składania ofert w zakresie wskazanym w załączniku nr 3 do SWZ, tj. 
we wzorze formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ). 
Wykonawca składa osobne oświadczenia JEDZ dotyczące odpowiednio: a) samego 
Wykonawcy lub każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia oraz w zakresie, w jakim każdy z 
wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie wykazuje spełnianie warunków udziału 
w postępowaniu, b) podmiotu/podmiotów, na którego/których zdolnościach technicznych lub 
zawodowych polega Wykonawca w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia tego 
podmiotu oraz odpowiednio potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu w 
zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby — jeżeli dotyczy. Zamawiający 
informuje, że: a) wzór formularza JEDZ stanowi załącznik nr 3 do SWZ; b) Urząd Zamówień 
Publicznych przygotował za pośrednictwem strony internetowej https://www.uzp.gov.pl/e-uslugi

 nieodpłatne narzędzie wspierające wykonawców w stosowaniu standardowego /jedz
formularza JEDZ w wersji elektronicznej (link do narzędzia: espd.uzp.gov.pl); c) Wykonawca 
może wykorzystać Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) złożony w odrębnym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli potwierdzi, że informacje w nim 
zawarte pozostają prawidłowe. Uwaqa - w części IV JEDZ (Kryteria kwalifikacji) Wykonawca
/podmiot udostępniający zasoby do dyspozycji Wykonawcy powinien wypełnić wyłącznie 
sekcję „a” (ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji). Zamawiający 
informuje, iż na stronie Urzędu Zamówień Publicznych: https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy
/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-

 dostępna jest Instrukcja Wypełniania Jednolitego Europejskiego Dokumentu zamowienia
Zamówienia (w języku polskim). 3. Oświadczenie JEDZ, o którym mowa w pkt. 2 powyżej, 
stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu na dzień składania ofert tymczasowo zastępujący wymagane przez 
Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. PO ZMIANIE OGŁOSZENIA Z DNIA 
12.04.2024 IX. Oświadczenia i podmiotowe środki dowodowe, jakie zobowiązani są 
dostarczyć Wykonawcy w celu wykazania braku podstaw wykluczenia oraz potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1. Zamawiający przewiduje zastosowanie w 
niniejszym postępowaniu tzw. „procedury odwróconej” opisanej w art. 139 ustawy Pzp, co 
oznacza, że Zamawiający najpierw dokona oceny i badania ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw do wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 
Wykonawca zobowiązany będzie złożyć oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
ustawy PZP (pkt. 2 poniżej) oraz podmiotowe środki dowodowe (pkt. 4 poniżej) na odrębne 
wezwanie Zamawiającego. 2. Wyłącznie od Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona Zamawiający będzie wymagał złożenia oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy Pzp, potwierdzającego brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału 
w postępowaniu na dzień składania ofert w zakresie wskazanym w załączniku nr 3 do SWZ, tj. 
we wzorze formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ). 
Wykonawca składa osobne oświadczenia JEDZ dotyczące odpowiednio: a) samego 
Wykonawcy lub każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia oraz w zakresie, w jakim każdy z 
wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie wykazuje spełnianie warunków udziału 

https://www.uzp.gov.pl/e-uslugi/jedz
https://www.uzp.gov.pl/e-uslugi/jedz
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia


364673-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.10.

w postępowaniu, b) podmiotu/podmiotów, na którego/których zdolnościach technicznych lub 
zawodowych polega Wykonawca w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia tego 
podmiotu oraz odpowiednio potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu w 
zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby — jeżeli dotyczy. Zamawiający 
informuje, że: a) wzór formularza JEDZ stanowi załącznik nr 3 do SWZ; b) Urząd Zamówień 
Publicznych przygotował za pośrednictwem strony internetowej https://www.uzp.gov.pl/e-uslugi

 nieodpłatne narzędzie wspierające wykonawców w stosowaniu standardowego /jedz
formularza JEDZ w wersji elektronicznej (link do narzędzia: espd.uzp.gov.pl); c) Wykonawca 
może wykorzystać Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) złożony w odrębnym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli potwierdzi, że informacje w nim 
zawarte pozostają prawidłowe.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Ocena zostanie przeliczona wg wzoru: Xc = (Xcmin / Xcbad) x 60 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium Funkcjonalność: Xf Ocena funkcjonalności będzie obliczona metodą punktową 
na podstawie danych podanych w ofercie w załączniku Tabela funkcjonalności szczegółowych 
(arkusz excel) - załącznik nr 2a do SWZ, wg wzoru:F = Fstd/Fmax*100*40
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: PUNKTOWO wg.SWZ

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: XXIX. Pouczenie o środkach ochrony prawnej 
przysługujących Wykonawcy: 1. Wykonawcy przysługują przewidziane w ustawie Pzp środki 
ochrony prawnej w postaci odwołania (do Krajowej Izby Odwoławczej) oraz skargi do sądu 
zamówień publicznych (Sądu Okręgowego w Warszawie). 2. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był zobowiązany 
na podstawie ustawy Pzp. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 
Odwołanie wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej. Odwołanie wniesione w postaci elektronicznej wymagają opatrzenie podpisem 
zaufanym. 4. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej, albo w postaci elektronicznej albo kopię odwołania, jeżeli zostało wniesione w 
formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, że 
Zamawiający mógł się zapoznać z treścią odwołania przed upływem tego terminu. 5. 
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia — ježeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej) albo w terminie 15 dni — jeżeli została 
przekazana w inny sposób. 6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zmówieniu lub treści 
dokumentów zamówienia (w tym SWZ) wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w 
ust. 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. 8. Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze 
zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o 

https://www.uzp.gov.pl/e-uslugi/jedz
https://www.uzp.gov.pl/e-uslugi/jedz


364673-2024 Page 6/8

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niž w terminie 1) 30 dni od 
dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 9. Na orzeczenie Izby 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do Sądu 
Okręgowego w Warszawie (sądu zamówień publicznych). 10. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w 
placówce pocztowej operatora publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem. 11. 
Szczegółowe zasady dotyczące wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania 
toczonego wskutek ich wniesienia określone zostały w Dziale IX ustawy Pzp „środki ochrony 
prawnej”

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: KRAKOWSKIE POGOTOWIE RATUNKOWE
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: KRAKOWSKIE 
POGOTOWIE RATUNKOWE

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 487 931,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: MAX BIT
Oferta:
Identyfikator oferty: MAX BIT
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 487 931,00 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 04/ERP/2024
Tytuł: „Dostawa i wdrożenie systemu ERP wraz z dostosowaniem do potrzeb Zamawiającego, 
przeprowadzenie szkoleń w zakresie obsługi i administracji systemu oraz świadczenie usług 
serwisu (Nr sprawy: 4/ERP/2024).
Data wyboru zwycięzcy: 05/06/2024
Data zawarcia umowy: 17/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



364673-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: KRAKOWSKIE POGOTOWIE RATUNKOWE
Numer rejestracyjny: 6751198968
Adres pocztowy: ul. Św. Łazarza 14  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-530
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia Publiczne
E-mail: przetargi@kpr.med.pl
Telefon: 124244220
Adres strony internetowej: https://kpr.med.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/kpr_med
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kpr_med/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: MAX BIT

mailto:przetargi@kpr.med.pl
https://kpr.med.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kpr_med/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/kpr_med/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/kpr_med/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


364673-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Numer rejestracyjny: 9691444246
Adres pocztowy: ul. Chorzowska 50  
Miejscowość: Chorzów
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b6758436-7bf6-44bd-9a9f-fd169d13c68d - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 19/06/2024 05:30:08 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 364673-2024
Numer wydania Dz.U. S: 119/2024
Data publikacji: 20/06/2024


